Plenário Dr. Francisco Romano de O iveira, agosto de 2015.

Vereador Roder Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao setor competente, solicitando melhorias na

iluminação interna do Bosque da Princesa.

11111111111111111
Protocolo: 0001556/2015

03/08/2015 - 14:47:43
REQ Requerimento 1235/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO SETOR
COMPETENTE, SOLICITANDO MELHORIAS NA ILUMINAÇÃO
INTERNA DO BOSQUE DA PRINCESA.

APROVADO
O 3 AGO. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que alguns munícipes que utilizam do local para fazer caminhadas noturnas

reclamam da má iluminação.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

setor competente, solicitando melhorias na iluminação interna do Bosque da Princesa.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.eamarapinda.sp.gov.br

	Page 1